[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕЙПЦИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.04.2018 г.                                          № 8
«О внесении предложения в территориальную

комиссию Варненского района о назначении

в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1649 или в составы

участковых избирательных комиссий»

      В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдумах граждан Российской Федерации» Совет депутатов Лейпцигского сельского поселения Варненского муниципального  района Челябинской области
  РЕШИЛ:

    1.Внести в территориальную избирательную комиссию Варненского района предложение о назначении членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №1649 с правом решающего голоса Кропочеву Галину Геннадьевну 1970 г.р.
    2.Поручить Головиной Александре Васильевне представить предложение в Совет депутатов Лейпцигского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области и необходимые документы в территориальную избирательную комиссию Варненского района в срок до 15.05.2018г.

    3.Настоящее решение вступает в силу с 26.04.2018г.

         Председатель совета депутатов
         Лейпцигского сельского поселения:                                  А.В.Головина
PAGE
2